

Pachet infrastructura retea internet

I.D.: 51129303

Data publicarii	29.10.20	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.687,92 RON - 8.687,92 RON

Descriere: 1 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru iun2020 M 502 x2.10= 1054.62 2 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 43x 1.00= 43.00 3 Adapter POE 48V, 500mA, 24W, gigabit buc 2 x121.70 =243.40 4 Patchcablu cat.5 ecranat RJ45, galben 0,5m buc 2 x9.21= 18.42 5 PWUP-LI060SR-AZ01B UPS 600VA BUC 2x 294.12 =588.24 6 CONTROLLER TP-LINK WIRELESS CLOUD CONTROLER, OC200 BUC 1x 348.21= 348.21 7 DS3E0510HP-E SWITCH GIGABIT 8+1+1FO 6PoE+2HiPoE BUC 2 x361.00= 722.00 8 DOZA PT pentru HSEDX2UWxx, H=42MM, ral 9010 buc 15 x12.00= 180.00 9 ACCESS POINT TP-LINK WIRELESS, EAP115-WALL BUC 15 x184.87= 2773.05 10 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 100x 2.80 =280.00 11 CANAL CABLU PVC 40X25 ALB M 12x 3.61= 43.32 12 PLACA RETEA WIRELESS USB 300Mbps TPlink WN821N BUC 7 x50.42 =352.94 13 PLACA RETEA WIRELESS TP-LINK USB 2.0, 150Mbps, TL-WN722N BUC 3x 50.42= 151.26 14 EDGEROUTER X BUC 1x 389.45= 389.45 15 MNP REALIZARE RETEA CABLURI INTERNET SI CONEXIUNE WIFI BUC 1x 1500.00= 1500
